
令和４年４月吉日 

支部会員 各位 
東京都行政書士会品川支部 支部長  関 孝和（印章略） 

東京行政書士政治連盟品川支部 支部長 小川 雅之（印章略） 

 

令和４年 度 東 京 都 行 政 書 士 会 品 川 支 部  定 時 総 会 
令和４年度東京行政書士政治連盟品川支部 定時大会 

開催のご案内 
拝啓 仲春四月、支部会員の皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

また、平素は東京都行政書士会品川支部および東京行政書士政治連盟品川支部の運営に格別のご高配

を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、令和４年度東京都行政書士会品川支部定時総会および令和４年度東京行政書士政治連盟品川支

部定時大会を、下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

ご多忙の折まことに恐れ入りますが、なにとぞご出席頂き、当議案につき適正なご審議を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

記 

と  き： 令和４年４月２１日（木）午後３時００分から（受付：午後２時３０分から） 

と こ ろ： 東京マリオットホテル 地下１階「カメリア」 

東京都品川区北品川４丁目７番３６号 

電話 ０３－５４８８－３９１１ 

議  案： 同封の「東京都行政書士会品川支部令和４年度定時総会 議案書」および「東京行政書士

政治連盟品川支部令和４年度定時大会 議案書」をご覧下さい。 

事務連絡： 

１．同封の「出欠連絡票兼委任状及び代議員選挙立候補届出書」に記入のうえ令和４年４月１４日（木）

午後５時００分必着にて、出欠のご連絡を頂きますようお願い申し上げます。 

 なお、欠席される方は、委任状を記入のうえ、ご提出をお願いいたします。 

２．当日は、同封の議案書等の資料をお持ち下さい。 

  以上 

 

同封書類 

□１ 東京都行政書士会品川支部令和４年度定時総会 議案書               １部 

□２ 東京行政書士政治連盟品川支部令和４年度定時大会 議案書             １部 

□３ 支部選挙管理委員会からのお知らせ（両面）                    １通 

□４ 出欠連絡票兼委任状 及び 代議員選挙立候補届出書                １通 

□５ 品川区役所内の行政書士名称板への掲示申込について                １通 

□６ メーリングリストへのご登録等について                      １通 

□７ 定時総会・定時大会ご出席についてのお願い                    １通 

 


